


 
ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГ О ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВЗХЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ ВЫБОРГСКОГО РАИОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ИНФОРМАЦИОННО - МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

ПРИКАЗ 

от 

«Об итогах 

П Районной дистанционной краеведческой олимпиады школьников 
«Санкт-Петербург. Выборгская сторона. Адреса» 

Во исполнение приказа по ИМЦ На 13 от 24.01.2012 года проведена 11 районная 
Дистанционная краеведческая олимпиада школьников «Санкт-Петербург. 
Выборгская сторона. Адреса» для образовательных учреждений, в ходе которой 
выявлены победители и призеры: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами учащихся ОУ района, занявших 1,2 и 3 места 

(Приложение ЪГ91); 

2. Выдать сертификат учащимся ОУ, принявшим участие в Олимпиаде; 

З. Объявить благодарность учителям ОУ, подготовившим победителей и 

призёров Олимпиады (Приложение ЮЗ); 

4. Объявить благодарность учителям ОУ, за активную работу по организации и 

проведению Олимпиады (ПриложениеМВ); 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора ИМЦ 

по организационно-методической работе Ильницкого А.Д. 

Директор ГБОУ 

Е.О. Школа 





 
Приложение Ка] 

Победители и призеры П Районной дистанционной краеведческой олимпиады школьников 
«Санкт-Петербург. Выборгская сторона. Адреса» 

Не п/п Фамилия, имя Победитель М: Балл Класс Фамилия, имя, Предмет учащегося /призер ГБОУ 
отчество учителя 

Личное первенство (победителн-прнзёрьп) 1. Ваеильева Виктория Диплом 1 97 83 8 Беткова О.И. 
Краеведение 

степени 

2. ДИЖур Мария Диплом 1 97 83 5 Лаврова Е.Ю. Краеведение 

степени 

3. Ваврина Светлана Диплом 1 102 82 6 Костьшева Ю.Н. Краеведение 

степени 4. Савонина Ангелина Диплом 1 102 82 6 Костылева Ю.Н. Краеведение 

5. Фурман Елизавета Диплом 1 97 81 6 Беткова О.И. Краеведение 

6, Боткина Дина Диплом П 97 79 5 Лаврова Е.Ю. Краеведение 

7, Жулего Валера Диплом Ш 65 74 6 Гуляева Е.М. Краеведение 

степени 

8. Мильчакова Дарья Диплом Ш 94 73 8 Мильчакова В.Б. Краеведение 

степени 9. Акимова Софья Диплом Ш 115 73 8 Прохорова Т.Н. Краеведение 

10, Сизева Анастасия Диплом 111 115 73 8 Прохорова Т.Н. Краеведение 

11. Мустафаева Туркан Диплом Ш 518 72 7 Ушакова Л. А Краеведение 

13- Ёрмдковг Александра Диплом П! 518 72 7 Ушакова Л.А. Краеведение 

ФИЛИПП Диплом Ш 97 71 6 Беткова О.И. Краеведение 

14. Аманбаева Карина Диплом Ш 494 70 9 Чередников В.П. Краеведение 

степени 

15, Оськова Анастасия Диплом 111 494 70 9 Чередников В.П. Краеведение 

СТЕПЕНИ 

16. Краюхина Юлия Диплом 111 124 70 9 Беткова О.И. Краеведение 

СТВПСНИ 17- ЧУГУНОВ Александр Сертификат 97 65 6 Беткова 
О.И. Краеведение 18. Степанюк Дарья Сертификат 494 60 8 Чередников В.П. Краеведение 19. 
БгЛЯгВ РОМаН Сертификат 94 53 8 _‘ Мильчакова В.Б. Краеведение 

Командное первенство (победители призёры) 20. Команда ОУЪЫОЗ Диплом 1 103 85 9 . Яковлева М.Г. 
краеведение 

степени 



21. КОМБНДН ОУШ 92 Диплом 1 92 81 5 Яковлева Е.Б. краеведение 

степени 

22. КОМ-Чндг ОУМ 6 Диплом 1 6 81 6 Логачёва С.Г. краеведение 

степени 

23. Команда Диплом 1 105 80 5-6 Курепанова Т.Н. краеведение 

степени 

24. КОМгНдг1 ОУЪГ9436 Диплом П 486 79 8 Дмитриева С.А. краеведение 

степени 





 
25. КОМаНда ОУРГ951 3 Диплом П 518 78 7 Ушакова ПА. краеведение 

степени 

26. Команда ОУЪГ962 Диплом П 62 77 9в Гордеева С.В. краеведение 

степени 27. Команда ОУМ262 Диплом П 62 77 Гордеева С.В. краеведение 

степени 

28. Команда 0УМ2102 Диплом П 102 76 8 Слонь В.Б. краеведение 

1, Команда 0УЫ2123 Диплом П 102 75 6-8 Мосенкова Е.С. краеведение 

2, Команда Диплом Ш 469 73 5 Бабаева В.Т. краеведение 

степени 3. Команда ОУШ 60 Диплом 111 60 71 8-9 Лосич Н.В. краеведение 

4. Команда ОУШ 494 Диплом 1Ц 494 70 8 Чередников В.П. краеведение 

5. Ш 62 Сертификат 62 66 96 Гордеева С.В. краеведение 

6. Команда ОУЪГ992 Сертификат 92 62 7-8 Куранова МА. краеведение 

7. Команда ДОО ОУЛЫ 15 Сертификат 115 60 5-9 Мелешко О.В. краеведение 
«Детский праздник» 

8. Команда 03736652 Сертификат 652 60 5-9 Беленкова Е.В. краеведение 9. Команда 
ОУКМ 23 Сертификат 123 60 5 Мосенкова Е.С. краеведение 10. Команда ОУМ! 15 
Сертификат 1 15 60 7 Персова В.В. краеведение 11. Команда ОУМ 463 Сертификат 463 59 
5-7 Осадченко Н.В. краеведение 12. Команда 94 Сертификат 94 56 8 Мильчакова В.В. 
краеведение 13. КОМаНда ОУ 149483 Сертификат 483 50 9 Маркушова Е.А. краеведение 





 
Приложение Л22 

Объявить благодарность учителям 03’) подготовившим победителей и призеров Н Районной 
дистанционной краеведческой олимпиады школьников «Санкт-Петербург. Выборгская сторона. 
Адреса» 

Яковлевой Екатерине Борисовна, учителю Лавровой Елене Юрьевне, учителю ГБОУЛ997 
Чередникову Валерию Павловичу, учителю Г Гуляевой Елене Михайловне, учителю Г Ушаковой 
Лидии Анатольевне, учителю ГБОУЪГ9518 Костылевой Юлии Николаевне, учителю Слонь 
Виктории Борисовне, учителю ГБОУЪГ9102 Мосенковой Елене Сергеевне, учителю Курепановой 
Татьяне Николаевне, учителю ГБОУЛ`9105 

. Бетковой Ольге Игоревне, учителю ГБОУЪГ9124,97 

. Бабаевой Виталине Тахировне, учителю ГБОУЫ9469 

. Яковлевой Марине Георгиевна, учителю ГБОУЗЧЕЮЗ 

. Дмитриевой Светлане Александровне, учителю Г Светлане Г учителю . Прохоровой Татьяне 
Николаевне, учителю Г 15 . Мильчаковой Виктории Борисовне, учителю ГБОУМ994 . Гордеевой 
Светлане Викторовне, учителю ГБОУЛ962 

. Лосич Надежде Валентиновне, учителю ГБОУК960 

Приложение ЮЗ 

Объявить благодарность учителям (ПС за активную работу по организации и проведению Н 
Рийонной дистанционной краеведческой олшипиадь: школьников «Санкт-Петербург. 
Выборгская сторона. Адреса» 

1 

2 

3 

4. 

5 

7 

. Бетковой Ольге Игоревна, учителю истории Санкт-Петербурга ГОУ 

Лавровой Елене Юрьевна, учителю истории Санкт-Петербурга ГБОУК997 

Логачёвой Светлане Г еннадьевне — учителю истории Санкт-Петербурга ГБОУ Лаб 

Луханиной Ирине Геннадьевна Й сотруднику института детства РГПУ имени Герцена 

. Певзнер Юлии Феликсовне — заместителю директора Г 

. Шалашовой Галине Борисовна — учителю истории Санкт-Петербурга ГБОУЛЫ 14 

. Яковлевой Екатерине Борисовна — учителю истории СанкъПетербурга 


